CAPUT XVIII.

De Anatholio, Flaviano, Attico, Proclo, Joanne CP. Episcopis. *Leo ep. 45. al. 69. ad Anatum Episcopum.*

CAPUT XIX.

Ne forte, quod solent, dicant, quod si synodus Chalcedonenis admittitur, omnia constare debeant, quæ illic videntur esse deprompta, &c. Cognoscant illud secundum scripturas sanctas, traditionemque majorum, secundum canones, regulatque Ecclesiæ, pro fide communi, & veritate catholica, & Apostolica, pro qua hanc fieri sedes Apostolica delegavit, factamque firmavit, a tota Ecclesia indubitanter admitti: alia autem, quæ per incompetentem præsumptionem illic prolata sunt, vel potius ventilata, quæ sedes Apostolica gerenda nullatenus delegavit, mox a Vicariis sedis Apostolicæ contradicte, manifestum est, quæ sedes Apostolica, etiam petente Marciano Principe, nullatenus approbavit, quæ Præsul Ecclesiæ *Constantinopolitanæ* tunc Anatholius, nec se præsumpsisse professus est, & in Apostolicæ sedis Antistitis non negavit polita potestate, quæ ideo sedes Apostolica non recepit, quia quæ privilegiis universalis Ecclesiæ contraria probantur, nulla ratione sustinet. *Gelas. in tom. de Anathem. in princ.*

CAPUT XX.

Qua traditione majorum Apostolicam sedem in judicium vocant, &c. Ceterum isti, qui sacri, qui ecclesiastici, qui legitimi celebrantur, sedem Apostolicam ad judicium vocare non possunt, & *Constantinopolitanæ* civitatis Episcopus, qui utique per canones inter sedes nullum nomen accepit, in communionem recidens perfidorum, non debuit submoveri? An, qui homini mentirus dicitur Imperatori, & qui Imperatorem lassisse prohibentur depelli debuerunt, & in Deum, qui summus, & verus est Imperator, Acacium delinquentem, sinceramque communionem divini sacramenti studentem miscere cum perfidis, secundum synodum, qua hæc est damnata perfidia, non oportebat excludi? *Gelas. ep. 4. ad Faustum post med. Ivo part. 5. c. 9. deor. & ep. 1. ad Richer. Senon.*

CAPUT XXI.

Cujus sedis episcopus (CP.)? cuius Metropolitanæ civitatis Antistes? nonne Parochiæ *Heraclienis* Ecclesiæ? *Gel. ep. 6. ad Episcopos Dard. ante med. Ans. lib. 2. cap. 24. & lib. 12. c. 69.*

CAPUT XXII.

Risimus, quod prærogativam volunt Acacio

K

com-

comparari, quod Episcopus fuerit regiae civitatis. Numquid apud Mediolanum, Ravennam, Sirmium, Treviros multis temporibus non constitit Imperator? &c. Si certe de dignitate agitur civitatum, secundae sedis, & tertiae major est dignitas sacerdotum, quam ejus civitatis, quae non solum inter sedes minime numeratur, sed nec inter Metropolitanorum jura censetur. *Gelas. epist. 6. ad Episcopos Dardan. post med. Nicol. epist. ad Michael. Imper. ante med. Anselm. lib. 12. cap. 69.*